
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Financováno 

z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových prostředků, 
pak DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A 

ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku 

(MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
Biologický mikroskop s kamerou 

a SW pro foto a FullHD video 
1 ks

Standardní mikroskop, manuální hrubé ostření a motorizované jemné ostření  
s možností řízení jak externím ovladačem, tak i z PC; koehlerovo osvětlení na bázi LED ( s intenzitou 
odpovídající 100W hal. žárovce); trinokulární tubus s  přepínačem světelné dráhy (100% okuláry, 
20/80% okuláry/kamera, 100% kamera ),  
měnič objektivů se šesti polohami, objektivy  planachromat 4x, 10xPh, 20xPh, 40xPh, 100x Ph 
imerzní, zelený interferenční filtr, Abbeho 5-polohový revolverový kondenzor pro světlé, temné pole a 
fázový kontrast, stolek s křížovým posuvem, 
s keramickým povrchem, ovládání na pravou ruku s nezávislým nastavením tuhosti 
os x a y, barevná digitální kamera s  CMOS snímačem 1/2,5“  rozlišení minimálně 12 Mpix (4000 x 
3000 pixelů) s rychlostí snímání minimálně 11,5 snímků/s,  rychlost snímání minimálně 16sn/s, při 
rozlišení 4K (4096 x 2160), kvantová účinnost 73%, připojení k PC pomocí USB 3.0, adaptér pro 
připojení kamery k mikroskopu se zvětšením 0,5x  pro optimální zorné pole, SW  pro analýzu obrazu , 
automatická tvorba  z-stacků a snímků s velkou hloubkou ostrosti , záznam kontinuálního videa, 
tvorba koláží pro publikace.

Mikroskop BX53 LED, kamera 
Promicam 3-12C, software 
QuickPhoto Micro s moduly 
Deep focus, Record it a Figure 
maker

507 000,00 Kč 426 234,20 Kč 426 234,20 Kč   VYHOVUJE

2
Biologický mikroskop 

s objektivy 4x, 10x, 20x a 40x 
16 ks

Standardní binokulární mikroskop; tvar k ergonomickému a bezpečnému přenášení, otočný 
revolverový nosič objektivů pro 4 objektivy, planachromatické objektivy 
se zvětšením  4x, 10x, 20x,  40x; „Siedentopf“ typ tubusu; možnost rotace tubusu 
s možností pevné fixace a nezávislým zajišťovacím mechanismem bránícím vypadnutí tubusu při rotaci 
nebo transportu; focus lock; seřiditelná tuhost makro ;  okuláry se zvětšením 10x vhodné pro vložení 
měřicí destičky,  ohrnovatelné gumové očnice; kondenzor kódovaný,  rozsah zvětšení 4 x – 100 x 
(Abbé), světelný zdroj s LED osvětlením s životností LED diod  minimálně 20 000 hodin, spotřeba do  
2W, nezávislé koaxiální makro a mikro zaostřování, křížový stolek o rozměrech minimáně 120 x 120, 
vnitřní povrch okulárů, tubusu a objektivů opatřen antibakteriálním nátěrem,  aretace okulárů a 
kondenzoru proti nepovolené manipulaci.

Mikroskop CX23 35 000,00 Kč 29 222,15 Kč 467 554,40 Kč   VYHOVUJE

3
Polarizační mikroskop 

se SW a kamerou 
1 ks

Standardní mikroskop; ostřící mechanismus pro nezávislé hrubé a jemné ostření 
s rozsahem hrubého posuvu 25 mm;  koehlerovo osvětlení, světlo na bázi LED diod 
(s intenzitou světla odpovídající 100W halogenové žárovce); trinokulární tubus 
s třípolohovým přepínačem světelné dráhy (100% okuláry, 20/80% okuláry/kamera, 100% kamera ), 
měnič objektivů se šesti polohami (dvě polohy s možností centrování), objektivy planapochromát 2x, 
plansemiapochromáty 4x, 10x, 20x, 40x , polarizační kondenzor s výklopnou čočkou a polarizátorem 
se stupnicí 360°, kruhový stolek se stupnicí a s křížovým posuvem, analyzér, lambda destička,  citlivá 
barevná digitální kamera s  CCD snímačem 2/3“ , rozlišení minimálně 5 Mpix (2448 x 2048 pixelů) s 
rychlostí snímání minimálně 15 snímků/s, rychlost snímání 23sn/s při rozlišení Full HD (1920 x 1080), 
připojení k PC pomocí USB 3.0, adaptér pro připojení kamery k mikroskopu se zvětšením 1x  pro 
optimální zorné pole,  SW pro analýzu obrazu  s měřením délek a ploch a možností tvorby koláží pro 
publikace.

Mikroskop BX53 LED POL, 
kamera Promicam 3-5CC, 
software QuickPhoto Micro s 
modulem Figure maker

560 000,00 Kč 467 781,35 Kč 467 781,35 Kč   VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

1 627 000,00 Kč

Laboratorní a měřicí technika (III.) 016 - 2018 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_016_-_2018

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX. 1 361 569,95 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění
podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Podpora rozvoje studijního prostředí na ZČU 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

ANOSamostatná faktura
XXX,

tel: XXX

Chodské náměstí 1,
301 00 Plzeň, 

CH 318


	Laboratorní a měř. technika

